[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.03.2016

№ 180
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации                    Орловского  района от 05.03.2015 № 122

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав Совета по вопросам реализации  молодежной политики в муниципальном образовании Орловский муниципальный район  (с изменениями от 20.01.2016 №28-п):

1.1.  В строке напротив «Лаптева Наталья Васильевна» словосочетание «заместитель директора  МКОУ ДОД ДДТ «Мозаика» заменить словосочетанием «заместитель директора КОГАУ СО «Орловский комплексный центр социального обслуживания населения»
2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3.     Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о.главы администрации

Орловского района            А. Г. Бисеров